
 

1 

 

Dz-02.0021.2.2021 

 

 

Uchwała Nr XXIII/122/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 23 lutego 2021 roku  

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

§ 2. 

 

Ustala się następujący skład osobowy komisji: 

1. Ciemięga Małgorzata, 

2. Czytajło Mieczysław, 

3. Derdziński Łukasz, 

4. Dzieszyńska Beata, 

5. Finowski Grzegorz, 

6. Fujak Marta, 

7. Gołąb-Radziszewska Alicja, 

8. Kąkiel Grzegorz, 

9. Pietryka Łukasz, 

10. Semik Zbigniew, 

11. Skoczeń Michał, 

12. Stachowiec Paweł, 

13. Ślusarczyk Tomasz, 

14. Świech Jarosław, 

15. Wilczyńska Julia, 

16. Włoszczyk Małgorzata, 

17. Zapiór Violetta. 

 

 

§ 3. 

 

Ustala się zakres działania Komisji: 

1. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi w zakresie działania Komisji, w granicach określonych Statutem. 



 

2 

 

2. Koordynacja działań związanych z procesem wdrażania dzielnicowego oraz 

ogólnomiejskiego budżetu obywatelskiego na terenie Dzielnicy II Grzegórzki w oparciu  

o przyjęty ich regulamin. 

3. Monitorowanie realizacji zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

4.   Prowadzenie akcji informacyjnej i edukacyjnej na temat budżetu obywatelskiego. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisem § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy II Grzegórzki Rada Dzielnicy powołuje 

komisje merytoryczne. 


